
Z á p is

z jednání IX/15 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 10.04.2024 v 17.00 hod. na ÚMČ 
Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise:9, omluveni 0, hosté: 1
•  člen komise Ing. Josef Šiška -  účast formou vzdáleného přístupu prostřednictvím Teams a MT 

Účast je jmenovité uvedena v přiložené prezenční listině.

Předmětem jednání bylo:

1) Návrh na dispozici s majetkem města - směna pozemky p.č. 9174/3, 9171/4, 9175/2, 8884/3 a 
8884/4 v k.ú. Líšeň za pozemky p.č. 1684/79 a 1684/212 v k. ú. Starý Lískovec

Důvodová zpráva:
Žadatel, společnost LERAM power s.r.o., žádá o vyjádření k navrhované dispozici - ke směně pozemků 
p.č. 9174/3, 9171/4, 9175/2, 8884/3 a 8884/4 v k.ú. Líšeň o celkové výměře 77 m2, které jsou v majetku 
statutárního města Brna, za pozemky p.č. 1684/79 a 1684/212 v k.ú. Starý Lískovec v majetku žadatele 
za účelem scelování pozemků.
Pozemky:
•  p.č. 9174/3 v k.ú. Líšeň - 49 m2 - ostatní plocha - zeleň, není svěřený MČ Brno-Líšeň
•  p.č. 9171/4 v k.ú. Líšeň -10 m2 - ostatní plocha - ostatní komunikace, není svěřený MČ Brno-Líšeň
•  p.č. 9175/2 v k. ú. Líšeň - 2 m2 - ostatní plocha - jiná plocha, není svěřený MČ Brno-Líšeň
•  p.č. 8884/3 v k. ú. Líšeň -10 m2 - ostatní plocha - zeleň, není svěřený MČ Brno-Líšeň
• p.č. 8884/4 v k. ú. Líšeň - 6 m2 - ostatní plocha - zeleň, není svěřený MC Brno-Líšeň
Bylo dohodnuto, že hlasování proběhne po jednotlivých pozemcích

Stanovisko komise:
•  Pozemek p.č. 9174/3: Doporučuje souhlasit s výměnou 

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)
•  Pozemek p.č. 9171/4: Nedoporučuje souhlasit s výměnou 

(souhlasí:7, nesouhlasíš, zdrželi se:0)
•  Pozemek p.č. 9175/2: Doporučuje souhlasit s výměnou 

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)
•  Pozemek p.č. 8884/3: Doporučuje souhlasit s výměnou 

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)
•  Pozemek p.č. 8884/4: Doporučuje souhlasit s výměnou 

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

Shrnutí stanoviska:
Komise doporučuje souhlasit s výměnou čtyř pozemků (9174/3,9175/2, 8884/3 a 8884/4)
Komise nedoporučuje souhlasit s výměnou jednoho pozemku (9171/4)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 22.5.2024 v 17:00 hodin v zasedací místnosti dveře 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář 
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

1


